

CENOVÁ NABÍDKA

ODBĚRATEL:

kontaktní osoba:

Adresa:

IČ:

DIČ:

tel.:

email:

Školní jídelna, Sládkova, Děčín

Petra Hašková

Sládkova 1300/13

72744138

pol.	technologie, název zařízení, rozměr, typ	označení	Kč/ks	ks	ks celkem	DPH	DPH Kč	Cel. vč. DPH
	Demontáž starého potrubí		10 990,00	1	10 990,00	21%	2 307,90	13 297,90
	Příprava na nové rozvody		16 900,00	1	16 900,00	21%	3 549,00	20 449,00
	Potrubí		10 900,00	1	10 900,00	21%	2 289,00	13 189,00
	Tvarovky		7 900,00	1	7 900,00	21%	1 659,00	9 559,00
	Zástrčky		16 910,00	1	16 910,00	21%	3 551,10	20 461,10
Celkem (mezisoučet)					63 600,00		13 356,00	76 956,00
	Doprava (30,-Kč/1km)		30,00	1	2 200,00	21%	462,00	2 662,00
	montáž (600,-Kč/1 serv.technik) - bude účtováno dle skutečných nákladů		600,00	1	33 500,00	21%	7 035,00	40 535,00
	připojovací materiál cca				0,00	21%	0,00	0,00
	zaučení obsluhy	ZDARMA			0,00	21%	0,00	0,00
	revize	NENÍ SOUČASTÍ NABÍDKY			0,00	21%	0,00	0,00
Celkem bez DPH							DPH 21%	Celkem vč. DPH
99 300,00 Kč							20 853,00 Kč	120 153,00 Kč

Záruka: 24 měsíců

Fa splatnost 14 dnů

záloha 0 Kč

Termín dodání: skladem

Nabídka je platná: 15 dnů



Vladimír Plíva, jednatel společnosti

Poznámky:

Provádíme záruční i pozáruční servis

Montáží se rozumí připojení technologie do 1,5m od předem připravených sítí (voda, odpad, elektro, plyn). Připojení na síť delší, jak 1,5m, bude účtováno, jako "více práce"!